
Pozměňovací návrh Strany zelených do usnesení – doplnění dalších bodů: 

 

Ukládá  

 

4. radě MČ zadat odborné ocenění pozemků 1104/1 - 3, k. ú. Bubeneč v severovýchodním 

segmentu Vítězného náměstí, a to pro stav pozemek nezatížený věcným břemenem, 

pozemek zatížený věcným břemenem, a pro stav pozemek se stavbou třetího subjektu v 

rozsahu předloženém do procesu EIA.  

 

Ocenění bude provedeno výnosovým způsob, který vychází z výnosu, který lze z předmětu 

ocenění získat, a z kapitalizace tohoto výnosu (úrokové míry).  

Termín: 30. dubna 2013  

 

5. radě MČ zadat právní analýzu, která zhodnotí  možnost vypovědět smlouvu o předkupním 

právu a věcném břemenu uzavřenou mezi MČ Praha 6 a společností Vítězné náměstí a.s.  

Termín: 30. dubna 2013 


